关于举办广西医师协会儿童重症医师分会

下基层活动（贵港站）的通知

桂医协函【2019】127 号

经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会儿童重症医师分会

承办，贵港市覃塘区人民医院协办的“儿童重症医学八桂行”下基层

活动定于 2019 年 7月 20-21日在贵港市举行，活动将由区内儿科专

家对贵港市基层医院儿科医护人员进行专业培训和现场技术指导。现

就活动的相关事宜通知如下：

一、参会人员：儿童重症医师分会的常务委员可自愿报名参加，

欢迎贵港市及周边县区的各级医院儿科医护人员参会学习。

二、会议费用：本次活动免注册费，协办单位贵港市覃塘区人民

医院提供会场、授课专家及工作人员的工作简餐，学员的食宿费、往

返交通费用自理。

三、住宿地点：贵港市文华国际大酒店

四、授课地点：贵港市覃塘区人民医院综合楼 14楼会议厅

五、参会报名联系人：杨志勇，电话及微信号：13407742223

                        黄敏菁，电话：15807858264

附件：日程安排

                                           广西医师协会

2019年 7 月 17日

附件

日程安排

日期 时间 主题 讲者 主持人

7 月 20日 16:00-19:00 报到，在贵港市住宿

7 月 21日

9:00-10:00
循环、神经系统重症早期识别及

处理

广西医科大学一附院

韦 丹
韦 蓉、黄敏菁

10:00-10:20 儿童腺病毒肺炎病例分享
柳州妇幼保健院

梁卓信
韦 蓉、黄敏菁

10:20-10:30 茶歇

10:30-11:20
儿童重症肺炎的诊治、腺病毒肺

炎诊治专家共识解读

广西医科大学一附院

梁秀安
杨志勇、曹 棨

11:20-11:40 学员自由提问，专家答疑解惑
儿童重症医师分会

专家组
杨志勇、曹 棨

12:00-14:30 午 餐

15:00前 撤离